Thomas Hert 1 thys be the sewyrteys for the fynys off bothe

Herre Justys j Burgessys.

[1456.] Anno^ regni Regis Henrici F/'* xxxv*', Willelmus REDE,
Major,

Tempore Willelmi Rede, tunc Majoris. Ad istam diem Veneris

[Sep. 24] proximo ante festum Sancti Michaelis Archangeli, anno

regni Regis Henrici Sexti post conquestum tricesimo quinto, venit

Gylbertus Sayere et dat de fine ad intrandum Gildam Aulam ' Mer-

catoriam ibidem vjj. et viijo?., de qua summa xl^. ad proficuum ejus-

dem Aule et yld. in Abbathiam ^, et vjj. et viijV. pro jantaculo pro

Majore et fratribus suis. Plegii Johannes Sayere et Thomas Beke,

et habet diem usque festum Sancti Michaelis proximum futurum.

Thomas Gierke , , . . „ . ,,
electi sunt m officmm Majoris ville de

Redyngia.
Willelmus Rede

Johannes Prowgte1

Tempore Willelmi REDE, tunc Majoris ville de Redyngia, anno regni

Regis Henrici Sexti xxx° quinto.

Ad istam diem Veneris [Oct. i] proximam post festum Sancti

Michaelis Archangeli, anno regni Regis Henrici Sexti xxx° quinto,

venit Willelmus Palmer, taylour, et dat de fine ad intrandum Gildam

^ 35 Hen. VI = Sep. 1, 1456 - Aug. 31, 1437.
> Glide Aule, MS. s Abatkiam, MS.
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Aulam® Mercatoriam ibidem vjj. et viij^., de qua summa xld. ad

proficuum ejusdem Aule et xl^. in Abbathiam^ Plegii Willelmus

Hunt et Johanne[s] Chamberleyn.

Johannes Mople et Johannes Hastyng electi sunt in custodiam

sistarum Gilde predicte.

Die Veneris [Sep. 24] proximo post festum Sancti Matthei Apos-

toli, anno regni Regis Henrici VI" tricesimo quinto, venit Willelmus

Swerdbreke, taylour, et dat de fine ad intrandum Gildam Aulam ^

Mercatoriam ibidem xj., de quibus vs. in Aulam predictam et vs. in

Abbathiam^, et vjj. et viija?. pro jantaculo pro Majore et sociis suis.

Plegii Thomas Weddeham et Gilbertus Sayer.

^ Payd to the Kofiferrers in Ion xiijj. m}d for the sleyng hows.

[p. 91.] Willelmus Hunt •> , . . „ . ,,
„, /-111 electi sunt m officmm Majons ville de
Thomas Gierke, draper/"•„,.
Johannes Chamberleyn J ^ ^

[1457.] Tempore Johannis CHAMBERLEYNE, tunc Majoris ville

de Redyngia, anno regni Regis Henrici Sexti xxx^" sexto ^.

Johannes Hastyng "l electi sunt in officium sistariorum pro

Johannes Barnard j Aula predicta.

Johannes Orpud
1 , . , ^ . 1 1 ,

TTTMi 1 -.TT-i 1 f electi sunt custodes fori bladorum.
Willelmus Wilcokes )

Thomas Gierke, draper-i , . . „ . ,,...,,,
I electi sunt in officium Majoris ville de

Thomas Beke

Willelmus Lynacre